
P o s u d e k o p o n e n t a bakalářské práce 
Vysoká škola logistiky o.p.s. 

Katedra bakalářského studia 
Akademický rok 2021 /2022 

Autor práce:  
P a v e l Ba lusek 

Název práce: 

Silniční infrastruktura ve Zlínském kraji 

Oponent práce:  
Ing. E v a Zákorová, Ph .D . 

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 1 0 body) 
1. Zpracování tématu, soulad se zadáním 9 
2. Cíl práce a jeho formulace 8 
3. Rozsah a kvalita zpracované literatury 8 
4. Logická stavba, struktura a provázanost textu 8 
5. Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita 7 
6. Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení 8 
7. Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi 7 
8. Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti 8 

CELKOVÝ POČET BODU 63 

C E L K O V E HODNOCENI TT B - velmi dobře 

Závěrečné stanovisko: ' předloženou práci doporučuji k obhajobě 

' viz druhá strana formuláře; ' doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě 

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozprav 

Stránka 1 z 2 



Bakalářská práce je rozdělena do 4 kapitol. V teoretické části je popsána problematika silniční 
dopravy a infrastruktury v ČR. 

Druhou kapitolou je analýza pozemních komunikací ve Zlínském kraji. Na základě provedené S W O T 
analýzy jsou vytipována kritická místa. Celkem jich autor nalezl 5. Následuje návrhová část. V této 
kapitole je provedena charakteristika jednotlivých kritických míst a jsou navržena opatření vedoucí k 
jejich zlepšení. Závěrečnou částí je vyhodnocení. 

Autor se pokusil vyřešit 5 kritických míst na pozemních komunikacích ve Zlínském kraji, navržená 
řešení považuji za splnění cíle bakalářské práce. 

Po formální stránce je práce velmi zdařilá, autor v ní použil pro vysvětlení vzniklých problémů 
tabulky, grafy a obrázky, najdou se drobné překlepy, přeskočení kapitoly, které vzniklo 
pravděpodobně při generování obsahu. 

Ozázky: 
1. Charakterizujte pozemní komunikaci? 
2. Myslíte si, že by se mohl některý z Vašich návrhů prosadit? 

Datum: 26. květen 2022 Podpis oponenta: 

CELKOVE HODNOCENI: 
body známka 

0 - 3 0 F - nevyhověl 

31 - 4 0 E - dostatečně 

41 - 5 0 D - uspokojivě 

51 - 6 0 C - dobře 

61 - 7 0 B - velmi dobře 

nad 70 A - výborně 

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

Stránka 2 z 2 


